SELEÇÃO PARA OS PROGRAMAS DA RESIDÊNCIA EM ÁREA PROFISSIONAL DA SAÚDE,

NAS MODALIDADES MULTIPROFISSIONAL E UNIPROFISSIONAL – 2021.

3º ADITIVO AO EDITAL Nº 004/2020

A Universidade Federal do Ceará – UFC e a Comissões de Residência Multiprofissional e Uniprofissional –

COREMU dos Hospitais Universitários (Hospital Universitário Walter Cantídio e Maternidade Escola Assis

Chateaubriand), da Escola de Saúde Pública do Ceará Paulo Marcelo Martins Rodrigues e do Hospital Geral

de Fortaleza (HGF), no exercício de suas atribuições, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados,

o 3º ADITIVO AO EDITAL Nº 04/2020, nos seguintes termos:

1. No Anexo III – Calendário de Atividades do Edital nº 04/2020 alterar o que segue:

Ordenação de prioridade Exclusivamente pela internet Do dia 18 de dezembro (a partir do

resultado) até as 18 horas do dia

21 de dezembro de 2020.

2. Ficam preservados os demais itens e subitens do Edital Regulador n° 04/2020.

Fortaleza – CE, 18 de dezembro de 2020.

Dra. Andréa da Nóbrega Cirino Nogueira

Coordenadora Geral do PSU-RESMULTI/CE – 2020